
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЛАГАНСКОГО РАЙОННОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ 

 

РЕШЕНИЕ № 26-6 

 

29 декабря   2023 г.                                                                                       г. Лагань 

 
 

Об утверждении кандидатуры для включения  

в состав Общественной  молодежной палаты при Народном 

 Хурале (Парламенте) Республики Калмыкия  

 

 

В соответствии с частью 2 главы 4 Положения об Общественной 

молодежной палате при Народном Хурале (Парламенте) Республики Калмыкия, 

утвержденном постановлением Народного Хурала (Парламента) Республики 

Калмыкия от 15 декабря 2023 года № 70-VII «Об утверждении  Положения об 

Общественной молодежной палате при Народном Хурале (Парламенте) 

Республики Калмыкия» Собрание депутатов Лаганского районного 

муниципального образования     Республики Калмыкия                              

решило: 
 

1. Утвердить кандидатуру Агаева Виталия Баатровича, депутата                     

Собрания депутатов Лаганского    районного муниципального образования 

Республики Калмыкия, для включения в состав Общественной молодежной 

палаты при Народном Хурале (Парламенте) Республики Калмыкия. 

2. Председателю Собрания депутатов Лаганского районного 

муниципального образования Республики Калмыкия Гавирову С.М. представить 

настоящее решение в  Народный Хурал (Парламент) Республики Калмыкия.  

 

 

 

    Председатель Собрания депутатов  

    Лаганского районного муниципального 

    образования Республики Калмыкия                                                Гавиров С.М.        

  
 

 


